Tout faire pour que la région ne perde ses investissements

Abdoul Raman Bello, directeur des engagements à Ecobank-Burkina, 
représentant de la DG de Ecobank au titre de la présidence du comité d’oc-
troi du FICOD

Quatre (4) dossiers ont été examinés et approuvés à l’unanimité, pour un 
montant de trois cent trente-sept millions, neuf cent quatre-vingt-dix-neuf 

mille (337 999 000) francs CFA. L’année dernière, nous avons approuvé 8 pro-
jets mais, certains ont connu 
des difficultés de réalisation 
en raison de la situation sécu-
ritaire. Le nombre de projets 
soumis est en baisse mais, ce 
n’est pas que nous n’ayons un 
problème de financement;